
 
 Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica  

Conservatorio di Musica “Antonio Vivaldi” - Alessandria 
 

 

Via Parma, 1 - 15121 Alessandria ~ Tel. 0131.051500 ~ C.F. 80005820065 
Sito internet: www.conservatoriovivaldi.it ~ PEC: consal@pec.conservatoriovivaldi.it 

 

Prot. n. 5905/C7                                                                                   Alessandria, 21 novembre 2021 
 

 

IL DIRETTORE 

 
 

- VISTA la Legge n. 508 del 21/12/1999 come modificata dalla Legge n. 268/2002; 

- VISTO il D.Lgs. n. 75 del 25/05/2017 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

- VISTO il D.P.R. n. 132 del 28/03/2003, recante criteri per l’autonomia statutaria e regolamentare 

delle Istituzioni di alta formazione artistica e musicale; 

- VISTO il D.L. 04/07/2006 n. 223, art. 32 “contratti di collaborazione”; 

- VISTO lo Statuto e il Regolamento didattico del Conservatorio Statale di Musica “A. Vivaldi” 

di Alessandria; 

- VISTA la procedura selettiva pubblica (prot. 4663/C7 dell’11/10/2022), per titoli ed esami, per 

la costituzione di una graduatoria di destinatari di un contratto di collaborazione per 

l’assistentato al dipartimento di didattica della musica e dello strumento, biennio accademico 

2022/23 - 2023/24; 

 

DECRETA 

 
 

Art. 1) La Commissione giudicatrice della procedura selettiva in premessa è nominata come di 

seguito: 
 

 Prof. Giovanni Gioanola - in qualità di Presidente; 

 Prof.ssa Marzia Zingarelli - in qualità di Componente; 

 Prof. Luigi Cociglio - in qualità di Componente. 
 

 

Art. 2) La pubblicazione del presente decreto sul sito internet dell’Istituzione. 

 

 
 

Il Direttore 

Prof. Giovanni Gioanola * 

 

 

 

* (Omessa firma autografa ai sensi dell’art. 3, D.Lgs. 12 febbraio 1993 n. 39) 

 

http://www.conservatoriovivaldi.it/
mailto:consal@pec.conservatoriovivaldi.it

